
UCHWAŁA NR XLI/530/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Nidzickiego, 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przekazanie w drodze darowizny, na rzecz Powiatu Nidzickiego, nieruchomości 
położonej w obrębie 1 m. Nidzica, oznaczonej jako działka nr 123/2 o pow. 0,0236 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
OL1N/00009892/4. 

§ 2. Darowizny nieruchomości dokonuje się celem realizacji zadań związanych z infrastrukturą drogową 
Powiatu Nidzickiego. 

§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 2 darowizna podlega odwołaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


